LED-kynttilälamput
yhdistävät klassisten
hehkulamppujen tutut
muodot
pitkäkestoisen LED-
tekniikan etuihin
CorePro GLASS LED -kynttilälamput ja muut
lamput lasikuvulla

Himmennettävä Ei
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Kanta
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
929002028292 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
929002028392 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
929002029292 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
CorePro GLASS LED -kynttilälamput ja muut lamput lasikuvulla
6Product family leaflet, 2023, Elokuu 2 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Kanta
929002029392 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27
929001345892 CorePro LEDCandleND 2.2-25W BA35 E14 FRG E14
929002029092 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827CLG E27
929001238692 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG E14
929001238392 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G E14
929001345392 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35FRG E14
929001238492 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G E14
929001238592 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG E14
929001889792 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG E14
929001890492 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG E14
929002028092 CorePro LEDCandle ND6.5-60W B35E14827CLG E14
929002028192 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14840CLG E14
929001890592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG E27
929002024392 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG E14
Valaistuksen tekniset tiedot
Order Code Full Product Name
Värilämpötila
(nim.) Värikoodi Valovirta
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
2700 K 827 806 lm
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
4000 K 840 806 lm
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W
P45 E27 827 CLG
2700 K 827 250 lm
929001345292 CorePro LEDCandle ND
2.2-25W B35 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
929002028292 CorePro
LEDCandleND6.5-60W B35
E14827FRG
2700 K 827 806 lm
929002028392 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
4000 K 840 806 lm
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
2700 K 827 470 lm
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
4000 K 840 806 lm
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
2700 K 827 250 lm

4,3 W 40 W
Käyttölämpötila
Order Code Full Product Name
T-Case, maksimi
(nim.)
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 55 °C
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 36 °C
929002028292 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
929002028392 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 36 °C
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 55 °C
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 55 °C
929002029292 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
929002029392 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C